SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 556, DE 2018

Aditamento ao RQS 459/2018, de licença dos trabalhos da casa.

AUTORIA: Senadora Regina Sousa (PT/PI)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 556 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/134699

REQUERIMENTO Nº         DE          - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, em aditamento ao RQS 459/18, já aprovado, licença para

desempenhar missão no exterior, em Madri, Espanha, também no dia 31 de

outubro, quando participei como Subcoordenadora da Frente Parlamentar da

Segurança Alimentar e Nutricional no Brasil, no Encontro Parlamentar Global

contra a Fome e a Má Nutrição.

Sala das Reuniões, 26 de novembro de 2018.

Senadora Regina Sousa
(PT - PI)

S
F

/
1

8
1

9
5

.
1

1
9

7
3

-
8

6

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 556 de 2018.